
  

  
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
UFFICIO VIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 
 

     Il DIRIGENTE 
 
ANNULLA E SOSTITUISCE IL PRECEDENTE PROVVEDIMENTO Prot.1602 del 02.07.19 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per il triennio 2019/22, sottoscritto in data 06.03.2019; 
  
VISTA l’O.M. n. 203 del 08 marzo 2019 concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno 
scolastico 2019/20; 
 
VISTO  il proprio decreto prot.1476  del 24.06.2019  con cui sono stati pubblicati i bollettini dei 
movimenti del personale di ogni ordine e grado per l’a.s.2019/20; 
 
VISTA la nota MIUR , pervenuta in data 26/06/2019,  con la quale è stata data comunicazione di parziale 
rettifica dei movimenti relativi alla Scuola Secondaria di I grado e alla Scuola Secondaria di II grado; 
 

D I S P O N E 
 

Per i motivi indicati in premessa, ed in via di autotutela , i movimenti del personale  della scuola 
secondaria di I e II grado per l’anno scolastico 2019/20 da questo ufficio con prot 1476 del 24.06.19. 
 
 
 
Personale Docente Secondaria di I grado 
 
 
• E’ ANNULLATO IL TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE SULLA CLASSE DI CONCORSO AD25 - LINGUA 

INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (TEDESCO) posto di 
sostegno 

 
- Docente Giannotta Domenica Alessandra  nata il 05.07.1981 
 
Da: IC THIENE  VIMM88301C Cl. AD25 posto di sostegno-Thiene (Vi) 
A: IC “ G. MARCONI” TAMM86401C –  Cl. AD25- posto  di sostegno Taranto 
Rientra 
A: IC THIENE  VIMM88301C Cl. AD25 -posto  di sostegno-Thiene (Vi) 
 
 
• E’ ANNULLATO IL TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE SULLA CLASSE DI CONCORSO AJ56 - 

STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) posto di sostegno 

 
- Docente Marzo Vito Giovanni  nato il 18.10.1983 
 
Da: IC SANDRIGO  VIMM85901G  Cl. AJ56 - posto  di sostegno-Sandrigo (Vi) 
A: IC  PIRANDELLO TAMM803011 Cl. AJ56 -  posto  di sostegno-Taranto 
Rientra 
A: IC SANDRIGO  VIMM85901G  Cl. AJ56 – posto di sostegno-Sandrigo (Vi) 
 
 
 
 



  

 
 
 
Personale Docente Secondaria di II grado 
 
 

• E’ RETTIFICATO IL PASSAGGIO DI CATTEDRA PROVINCIALE SULLA CLASSE DI CONCORSO A018 
FILOSOFIA E SCENZE UMANE 

- Docente Piazzolla Nunzia nata il 25.03.62 
 
Da : Liceo  “G.B. BROCCHI” VIPC04000X Cl. A012 -posto  di sostegno – Bassano del Grappa 
A: Liceo  “G.B. BROCCHI” VIPC04000X Cl. A018 - posto normale- Bassano del Grappa 
Conferma sede di titolarità 
A: Liceo  “G.B. BROCCHI” VIPC04000X Cl. A012 -posto  di sostegno – Bassano del Grappa 
 
 
• E’ ANNULLATO IL TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE SULLA CLASSE DI CONCORSO B023    

LABORATORIO PER I SERVIZI SOCIO-SANITARI 

- Docente Luisetto Jurj nato il 06.12.74 
 
Da : IIS “SARTORI”  VIIS01100N Cl. B023 –Lonigo (VI)  
A:  IPSS e AS VENDRAMIN CORNER VEIS00800E Cl.B023 - Venezia 
Rientra 
A: IIS “SARTORI”  VIIS01100N Cl. B023- Lonigo (Vi) 
 
 
• E’ ANNULLATO IL TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE SULLA CLASSE DI CONCORSO A046 SCIENZE 

GIURIDICO –ECONOMICHE posto di sostegno 

- Docente Covitti Maria Adelaide nata il 15.08.1967 
 
Da : IIS “MARZOTTO - LUZZATTI “ VIIS022004 Cl.A046 - posto di sostegno – Valdagno (VI) 
A: Liceo "A. VOLTA - F. FELLINI" RNPS060003  Cl. A046 - posto  di sostegno  Riccione 
Rientra 
A: IIS “MARZOTTO - LUZZATTI “Cl. A046 VIIS022004  Cl. A046 -posto  di sostegno – Valdagno (VI) 
 
 
Ai sensi dell’art.17 comma 2 del citato C.C.N.I. sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in 
relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure 
previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.I. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di procedura Civile dell’art.31 della legge 4 
novembre 2010 n.183.  
 

         IL DIRIGENTE 

               Carlo Alberto FORMAGGIO  

                                                                                                                  (documento firmato digitalmente) 

 

 

 
Responsabile del procedimento:  

Dino Pivato – Area 4 ORMR Scuole Secondarie 

Referente: Fiorella Spolverato 

tel. 0444/251148 

 

 

 

 

 
e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123  
 


		2019-07-03T10:53:21+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2019-07-03T13:23:30+0200
	Venezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0001606.03-07-2019




